Троицкого сельского поселения
_____Неклиновского района Ростовской области____
                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

С. Троицкое

       №      96                                                            от  «15»  июля  2016г.

« О  проведении публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования   земельного участка КН 61:26:010101:761, площадью 1700 кв. метра, расположенного по адресу: Ростовская область, Троицкое сельское поселение, с. Троицкое, ул. Ленина,  94»
  В соответствии со ст. 45,46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 13  Устава муниципального образования «Троицкое сельское поселение», Решения Собрания депутатов Троицкого сельского поселения от 19.02.2016 года №143 «О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Троицкого сельского поселения»

                                                                          ПОСТАНОВЛЯЮ

1.  Назначить проведение публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования   земельного участка, площадью 1700 кв. метра, расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое, ул. Ленина, 94,  с «под жилую застройку Индивидуальную»  на  «для размещения объектов торговли, общественного питания, бытового обслуживания».
2. Участники публичных слушаний не позднее чем за 7 дней проведения публичных слушаний  вправе предоставлять предложения, замечания для включения их в протокол публичных слушаний по адресу: Ростовская область Троицкое сельское поселение с. Троицкое ул. Ленина 83.
3. Контроль за данным постановлением  оставляю за собой.

  Глава  администрации Троицкого
сельского поселения                                                           	         О.Н. Гурина

исп. Г.П.Дзюба  тел. 88634756192

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний

В соответствии с Постановлением администрации Троицкого сельского поселения от 15 июля 2016г № 96, 01  августа  2016 года, по адресу: с. Троицкое, ул. Ленина 94, Неклиновского района, Ростовской области состоялись публичные слушания по  вопросу изменения вида разрешенного использования   земельного участка КН 61:26:010101:761, площадью 1700 кв. метра, расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое, ул. Ленина, 94.
Слушания проводились в целях обеспечения прав граждан на участие в осуществлении местного самоуправления, учета их мнения при принятии муниципальных правовых актов, затрагивающих права и интересы граждан.
В публичных слушаниях приняли участие жители Троицкого сельского поселения. В процессе слушаний дополнения и замечания не поступали.
Участники публичных слушаний решили:
  Одобрить предложение  председателя публичных слушаний в целом по вопросу
изменения вида разрешенного использования   земельного участка КН 61:26:010101:761, площадью 1700 кв. метра, расположенного по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Троицкое, ул. Ленина, 94.

Глава  администрации  Троицкого
сельского поселения							О.Н. Гурина